Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 16 имени Николая Косникова»

(наименование организации)

по
ОКПО 26245396

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата составления

120 05.04.2023г.
(распоряжение)

Об утверждении кодекса этики и служебного поведения
работников МБОУ СОШ № 16 им. Н. Косникова

В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ СОШ № 16 им. Н. Косникова;

- Положение о нормах профессионального поведения учителя, педагога, воспитателя

МБОУ СОШ № 16 им. Н. Косникова.

2. Сотруднику, ответственному за организацию работы по профилактике коррупционных

и иных правонарушений, ознакомить под роспись всех работников _МБОУ СОШ № 16 им.

Н. Косникова с Кодексом этики и служебного поведения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

%Директор МБОУ СОШ № 16 им. Н. Косникова О.Е. Цой